
  
  Код 

 
Форма по 

ОКУД 0301001 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида 
Фрунзенского района Санкт-Петербурга по ОКПО 

 

наименование организации   
 

  Номер 
документа Дата составления 

  ПРИКАЗ  № 56/6 о/д 14.09.2022 г. 
   
О назначении ответственных  
по раннему выявлению 
детского и семейного неблагополучия 
в ГБДОУ детский сад № 81 Фрунзенского района СПб 
 

В соответствии со статьями 11, 14 Федерального закона от 24 июня 1999 
года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Возложить персональную ответственность за организацию работы по раннему 
выявлению детского и семейного неблагополучия на старшего воспитателя 
Босенко В.Р. 
2. Старшему воспитателю: 
2.1. осуществлять планирование и проведение работы по профилактике 
безнадзорности, правонарушений и преступлений в соответствие с порядком 
работы по раннему выявлению детского и семейного неблагополучия и 
организацию индивидуальной профилактической работы с семьями воспитанников 
Учреждения; 
2.2. осуществлять обследования семей воспитанников в соответствие с порядком 
работы по раннему выявлению детского и семейного неблагополучия и 
организацию индивидуальной профилактической работы с семьями воспитанников 
Учреждения. 
3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Заведующий ГБДОУ № 81 ___________________/ Т.Ю. Захарова/ 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 


		2023-07-11T16:32:45+0300
	Захарова Татьяна Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




